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TRA - Compétition de proximité
LE BLANC MESNIL - Du 29/03/2025 au 29/03/2025

TRA - Indiv
GRENOUILLES - 7-9 ans TRI
Exécution Déplacement Temps de vol Difficulté Score
PERAZZANI Johanna J1 J1 J1 J1 J2
1 2017 QgRo TRAMP SEVRAN 20.040 20.040
SEVRAN Po 5.0 5.00 5.040 5.0
7\ 5.0 5.0 5.040 5.0 5.0
Exécution Déplacement Temps de vol Difficulté Score
CRISTINA lulia Maria J1 J1 J1 J1 J2
BLANC MESNIL SPORT
2 s GYMNASTIQUE P 20.000 20.000
LE BLANC MESNIL ° 5.0 5.00 5.000 5.0
7N 5.0 5.0 5.000 5.0 5.0
Exécution Déplacement Temps de vol Difficulté Score
MACOMBE Angel J1 J1 J1 J1 J2
3 2017 g—\é}RO TRAMP SEVRAN 18.390 18.390
SEVRAN Po 5.0 5.00 5.390 3.0
7™ 5.0 5.0 5.390 3.0 3.0
PHONSOUVAN- Exéjt;tion Dépla‘;ement Temp;de vol ; Difficulté . Score
MANSO Elena
4 2018 ACRO TRAMP SEVRAN 18.000 18.000
93 Po 3.0 5.00 5.000 5.0
SEVRAN 7\ 3.0 5.0 5.000 5.0 5.0
Exécution Déplacement Temps de vol Difficulté Score
PATY Lého J1 J1 J1 J1 J2
5 2018 /gngo TRAMP SEVRAN 17.570 17.570
SEVRAN P’ 5.0 5.00 4.570 3.0
7N 5.0 5.0 4.570 3.0 3.0
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SAINT-LOUIS-
AUGUSTIN Oscar
ACRO TRAMP SEVRAN
93

SEVRAN

CIFTI Neva

ACRO TRAMP SEVRAN
93

SEVRAN

NUNES Manon
ACRO TRAMP SEVRAN
93

SEVRAN

BAHOUCHE Selina
BLANC MESNIL SPORT
GYMNASTIQUE

LE BLANC MESNIL

BAHOUCHE Maissa
BLANC MESNIL SPORT
GYMNASTIQUE

LE BLANC MESNIL

Exécution
J1

3.0
3.0

Exécution
J1

5.0
5.0

Exécution
J1

3.0
3.0

Exécution
J1

3.0
3.0

Exécution
J1

3.0
3.0

Déplacement
J1

5.00
5.0

Déplacement
J1

3.00
3.0

Déplacement
J1

3.00
3.0

Déplacement
J1

3.00
3.0

Déplacement
J1

3.00
3.0

Temps de vol
J1

5.110
5.110

Temps de vol
J1

4.540
4.540

Temps de vol
J1

4.910
4.910

Temps de vol
J1

4.870
4.870

Temps de vol
J1

2.120
2.120

J1

3.0

J1

3.0

J1

3.0

J1

3.0

J1

3.0

Difficulté

3.0

Difficulté

3.0

Difficulté

3.0

Difficulté

3.0

Difficulté

3.0

J2

3.0

J2

3.0

J2

3.0

J2

3.0

J2

3.0

Score

16.110

Score

15.540

Score

13.910

Score

13.870

Score

11.120

16.110

15.540

13.910

13.870

11.120
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TRA - Compétition de proximité
LE BLANC MESNIL - Du 29/03/2025 au 29/03/2025

TRA - Indiv
KANGOUROUS - 10-12 ans TRI
Exécution Déplacement Temps de vol Difficulté Score
GIL Sandro J1 J1 J1 J1 J2
1 2014 é\gRo TRAMP SEVRAN 22.220 22.220
SEVRAN Po 5.0 5.00 7.220 5.0
7Y 5.0 5.0 7.220 5.0 5.0
Exécution Déplacement Temps de vol Difficulté Score
BOUDJEMA Lehna J1 J1 J1 J1 J2
BLANC MESNIL SPORT
2 2015 GYMNASTIQUE P 21.380 21.380
LE BLANC MESNIL ° 5.0 5.00 6.380 5.0
7 N\ 5.0 5.0 6.380 5.0 5.0
Exécution Déplacement Temps de vol Difficulté Score
CIOCOTISAN Carla J1 J1 J1 J1 J2
3 201 gxgcRo TRAMP SEVRAN 21.280 21.280
SEVRAN Po 5.0 5.00 6.280 5.0
7 N 5.0 5.0 6.280 5.0 5.0
Exécution Déplacement Temps de vol Difficulté Score
BECRIT Yaél J1 J1 J1 J1 J2
BLANC MESNIL SPORT
4 201 GYMNASTIQUE P 21.160 21.160
LE BLANC MESNIL ® 5.0 5.00 6.160 5.0
7 N\ 5.0 5.0 6.160 5.0 5.0
MARGERIN Exécution Déplacement Temps de vol Difficulté Score
GRUNENWALD J1 J1 J1 J1 J2
2015 Romain 20.170
5 ACRO TRAMP SEVRAN P 20.170
93 J 5.0 5.00 5.170 5.0
SEVRAN 7N 5.0 5.0 5.170 5.0 5.0
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GAZE Vincent
BLANC MESNIL SPORT
GYMNASTIQUE

LE BLANC MESNIL

DOMINGUES NORTE
Mia

ACRO TRAMP SEVRAN
93

SEVRAN

DOMINGUES NORTE
Lucas

ACRO TRAMP SEVRAN
93

SEVRAN

BOIOCCHI Giulia
ACRO TRAMP SEVRAN
93

SEVRAN

CIFTI Evan

ACRO TRAMP SEVRAN
93

SEVRAN

GASMI Yanis

ACRO TRAMP SEVRAN
93

SEVRAN

P.

P.

Exécution
J1

3.0
3.0

Exécution
J1

5.0
5.0

Exécution
J1

5.0
5.0

Exécution
J1

3.0
3.0

Exécution
J1

3.0
3.0

Exécution
J1

3.0
3.0

Déplacement
J1

5.00
5.0

Déplacement
J1

3.00
3.0

Déplacement
J1

5.00
5.0

Déplacement
J1

3.00
3.0

Déplacement
J1

3.00
3.0

Déplacement
J1

3.00
3.0

Temps de vol
J1

6.190
6.190

Temps de vol
J1

5.540
5.540

Temps de vol
J1

5.170
5.170

Temps de vol
J1

5.500
5.500

Temps de vol
J1

5.320
5.320

Temps de vol
J1

5.160
5.160

J1

5.0

J1

5.0

J1

3.0

J1

3.0

J1

3.0

J1

3.0

Difficulté

5.0

Difficulté

5.0

Difficulté

3.0

Difficulté

3.0

Difficulté

3.0

Difficulté

3.0

J2

5.0

J2

5.0

J2

3.0

J2

3.0

J2

3.0

J2

3.0

Score

19.190

Score

18.540

Score

18.170

Score

14.500

Score

14.320

Score

14.160

19.190

18.540

18.170

14.500

14.320

14.160



